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Chemicals Chemikalien Abfall Waste
Chemical Drugs Synthetische Drogen Biomüll Biowaste
Explosives Sprengstoffe Chemiemüll Chemical Waste
Hydrogen Fuel Wasserstoff-Treibstoff Giftmüll Toxic Waste
Hydrogen Peroxide Wasserstoffperoxid Schrott Scrap
Liquid Oxygen Flüssiger Sauerstoff
Mineral Oil Mineralöl Bergungsgut Salvage
Nerve Agents Nervengas nur auf Planeten Antike Artefakte Ancient Artifacts Signalquelle
Pesticides Pestizide Antiquities Antiquities (Siehe oben?)
Surface Stabilisers Oberflächenstabilisierer Außerirdische Artefakte AI Relics
Synthetic Reagents Synthetische Reagenzstoffe nur auf Planeten Besetzte Rettungskapsel Occupied Escape Pod
Water Wasser Black Box BlackBox Signalquelle

Container mit SAP 8-Kernen SAP 8 Core Container
Consumer Items Konsumgüter experimentelle Chemikalien Experimental Chemicals Signalquelle
Clothing Kleidung Handelsdaten Trade Data
Consumer Technology Unterhaltungselektronik Militärpläne Military Plans Signalquelle
Domestic Appliances Haushaltsgeräte Rebellenübertragungen Rebel Transmissions Signalquelle
Evacuation Shelter Evakuierungsschutz Antimateriekapsel Antimatter Containment Unit
Survival Equipment Überlebensausrüstung Angriffspläne / Kriegspläne? Assault Plans

Warenmuster Commercial Samples
Foods Nahrung Datenkern Data Core
Algae Algen Diplomatengepäck Diplomatic Bag
Animal Meat Tierfleisch Encrypted Correspondence
Coffee Kaffee Datenträger mit verschlüsselten Daten Encrypted Data Storage
Fish Fisch fossile Überreste Fossil Remnants
Food Cartridges Nahrungsmittelkartuschen Galaxisweites Reisehandbuch Galactic Travel Guide
Fruit and Vegetables Obst und Gemüse Gesteinsmuster Geological Samples
Grain Getreide Laderaumtür Öffnungsdrohne Hatch Breaker Drone
Synthetic Meat Künstliches Fleisch Geiseln Hostage
Tea Tee Military Intelligence

Mysterious Idol
Industrial Materials Industriematerial belegte Kälteschlafkammer Occupied CryoPod
Ceramic Composites Ceramic Composites Personal Effects
CMM Composite CMM-Komposit nur auf Planeten Politischer Gefangener Political Prisoner
Insulating Membrane Isoliermembran wertvolle Edelsteine Precious Gems
Meta-Alloys Meta-Legierungen Barnacles Prohibited Research Materials
Micro-Weave Cooling Hoses Mikroflecht-Kühlschläuche Prototype Tech Signalquelle
Neofabric Insulation Neogewebe-Isolierung seltene Kunstgegenstände Rare Artwork Signalquelle
Polymers Polymere Bergbare Wrackteile Salvageable Wreckage



Semiconductors Halbleiter Scientific Research
Superconductors Supraleiter wissenschaftliche Muster Scientific Samples

Space Pioneer Relics
Legal Drugs Legale Drogen Taktische Daten Tactical Data
Beer Bier Technische Baupläne Technical Blueprints Signalquelle
Bootleg Liquor Schmugglerschnaps nur auf Planeten Unbekanntes Artefakt Unknown Artefact
Liquor Spirituosen Unbekannte Fragmente Unkown Fragments
Narcotics Drogen Unbekannte Sonde Unknown Probe
Tobacco Tabak instabiler Datenkern Unstable Data Core
Wine Wein

Chemikalien Chemicals
Machinery Maschinen Mineralöl Mineral Oil
Articulation Motors Gelenkmotoren Nervengas Nerve Agents nur auf Planeten
Atmospheric Processors Atmosphärenprozessoren Oberflächenstabilisierer Surface Stabilisers
Building Fabricators Baufrabrikatoren Pestizide Pesticides
Crop Harvesters Erntemaschinen Sprengstoffe Explosives
Emergency Power Cells Notfall-Energiezellen Synthetische Drogen Chemical Drugs
Energy Grid Assembly Energienetz-Gruppe Synthetische Reagenzstoffe Synthetic Reagents nur auf Planeten
Exhaust Manifold Krümmer Wasserstoff-Treibstoff Hydrogen Fuel
Geological Equipment Geologie-Ausrüstung Wasserstoffperoxid Hydrogen Peroxide
Heatsink Interlink Kühlkörperverbinder Flüssiger Sauerstoff Liquid Oxygen
HN Shock Mount HN-Dämpferaufhängung Wasser Water
Magnetic Emitter Coil Magnetische Emitterspule
Marine Equipment Maritimausstattung Industriematerial Industrial Materials
Microbial Furnaces Mikrobielle Öfen Ceramic Composites Ceramic Composites
Mineral Extractors Mineralextraktoren CMM-Komposit CMM Composite nur auf Planeten
Modular Terminals Magnetische Emitterspule Halbleiter Semiconductors
Power Converter Energiekonverter Isoliermembran Insulating Membrane
Power Generators Stromerzeuger Meta-Legierungen Meta-Alloys Barnacles
Power Transfer Bus Energietransferbus Mikroflecht-Kühlschläuche Micro-Weave Cooling Hoses
Radiation Baffle Strahlungsabweiser Neogewebe-Isolierung Neofabric Insulation
Reinforced Mounting Plate Verstärkte Trägerplatte Polymere Polymers
Skimmer Components Schöpfdrohnenkomponenten Supraleiter Superconductors
Thermal Cooling Units Thermal-Kühleinheiten
Water Purifiers Wasserreiniger Konsumgüter Consumer Items

Kleidung Clothing
Medicines Medikamente Evakuierungsschutz Evacuation Shelter
Advanced Medicines Fortschrittliche Medikamente Haushaltsgeräte Domestic Appliances
Agri-Medicines Agrar-Medikamente Überlebensausrüstung Survival Equipment
Basic Medicines Allgemeine Medikamente Unterhaltungselektronik Consumer Technology
Combat Stabilisers Kampfstabilisatoren



Performance Enhancers Leistungssteigerer Legale Drogen Legal Drugs
Progenitor Cells Vorläuferzellen Bier Beer

Drogen Narcotics
Metals Metalle Schmugglerschnaps Bootleg Liquor nur auf Planeten
Aluminium Aluminium Spirituosen Liquor
Beryllium Beryllium (Mineral?) Tabak Tobacco
Bismuth Bismut nur auf Planeten Wein Wine
Cobalt Cobalt
Copper Kupfer Maschinen Machinery
Gallium Gallium Gelenkmotoren Articulation Motors
Gold Gold Atmosphärenprozessoren Atmospheric Processors
Hafnium 178 Hafnium 178 Konvoi Baufrabrikatoren Building Fabricators
Indium Indium Energiekonverter Power Converter
Lanthanum Lanthan nur auf Planeten Energienetz-Gruppe Energy Grid Assembly
Lithium Lithium Energietransferbus Power Transfer Bus
Osmium Osmium Erntemaschinen Crop Harvesters
Palladium Palladium Geologie-Ausrüstung Geological Equipment
Platinum Platin HN-Dämpferaufhängung HN Shock Mount
Praseodymium Praseodym Krümmer Exhaust Manifold
Samarium Samarium Kühlkörperverbinder Heatsink Interlink
Silver Silber Magnetische Emitterspule Magnetic Emitter Coil
Tantalum Tantal Magnetische Emitterspule Modular Terminals
Thallium Thallium nur auf Planeten Maritimausstattung Marine Equipment
Thorium Thorium nur auf Planeten Mikrobielle Öfen Microbial Furnaces
Titanium Titan Mineralextraktoren Mineral Extractors
Uranium Uran Notfall-Energiezellen Emergency Power Cells

Schöpfdrohnenkomponenten Skimmer Components
Minerals Mineralien Strahlungsabweiser Radiation Baffle
Bauxite Bauxit Stromerzeuger Power Generators
Bertrandite Bertrandit Thermal-Kühleinheiten Thermal Cooling Units
Coltan Coltan Verstärkte Trägerplatte Reinforced Mounting Plate
Cryolite Kriolyth nur auf Planeten Wasserreiniger Water Purifiers
Gallite Gallit
Goslarite Goslarit nur auf Planeten Medikamente Medicines
Indite Indit Fortschrittliche Medikamente Advanced Medicines
Jadeite Jadeite Agrar-Medikamente Agri-Medicines
Lepidolite Lepidolith Allgemeine Medikamente Basic Medicines
Lithium Hydroxide Kampfstabilisatoren Combat Stabilisers
Low Temperature Diamonds Niedrigtemperatur-Diamanten Leistungssteigerer Performance Enhancers
Methane Clathrate Methan Klathrate Vorläuferzellen Progenitor Cells
Methanol Monohydrate Methanol Monohydrat



Moissanite Moissanit nur auf Planeten Metalle Metals
Painite Painit Aluminium Aluminium
Pyrophyllite Pyrophyllit nur auf Planeten Beryllium Beryllium (Mineral?)
Rutile Rutil Bismut Bismuth nur auf Planeten
Taaffeite Taaffeit Cobalt Cobalt
Uraninite Uraninit Gallium Gallium

Gold Gold
Salvage Bergungsgut Hafnium 178 Hafnium 178 Konvoi
AI Relics Außerirdische Artefakte Indium Indium
Ancient Artifacts Antike Artefakte Signalquelle Kupfer Copper
Antimatter Containment Unit Antimateriekapsel Lanthan Lanthanum nur auf Planeten
Antiquities Antiquities (Siehe oben?) Lithium Lithium
Assault Plans Angriffs-Pläne / Kriegs-Pläne Osmium Osmium
BlackBox Black Box Signalquelle Palladium Palladium
Commercial Samples Warenmuster Platin Platinum
Data Core Datenkern Praseodym Praseodymium
Diplomatic Bag Diplomatengepäck Samarium Samarium
Encrypted Correspondence Silber Silver
Encrypted Data Storage Datenträger mit verschlüsselten Daten Tantal Tantalum
Experimental Chemicals experimentelle Chemikalien Signalquelle Thallium Thallium nur auf Planeten
Fossil Remnants fossile Überreste Thorium Thorium nur auf Planeten
Galactic Travel Guide Galaxisweites Reisehandbuch Titan Titanium
Geological Samples Gesteinsmuster Uran Uranium
Hatch Breaker Drone Laderaumtür Öffnungsdrohne
Hostage Geiseln Mineralien Minerals
Military Intelligence Bauxit Bauxite
Military Plans Militärpläne Signalquelle Bertrandit Bertrandite
Mysterious Idol Coltan Coltan
Occupied CryoPod belegte Kälteschlafkammer Gallit Gallite
Occupied Escape Pod Besetzte Rettungskapsel Goslarit Goslarite nur auf Planeten
Personal Effects Indit Indite
Political Prisoner Politischer Gefangener Kriolyth Cryolite nur auf Planeten
Precious Gems wertvolle Edelsteine Lepidolith Lepidolite
Prohibited Research Materials Moissanit Moissanite nur auf Planeten
Prototype Tech Signalquelle Painit Painite
Rare Artwork Seltene Kunstgegenstände Signalquelle Pyrophyllit Pyrophyllite nur auf Planeten
Rebel Transmissions Rebellenübertragungen Signalquelle Rutil Rutile
Salvageable Wreckage Bergbare Wrackteile Taaffeit Taaffeite
SAP 8 Core Container Container mit SAP 8-Kernen Uraninit Uraninite
Scientific Research Jadeite Jadeite
Scientific Samples wissenschaftliche Muster Lithium Hydroxide



Space Pioneer Relics Niedrigtemperatur-Diamanten Low Temperature Diamonds
Tactical Data Taktische Daten Methan Klathrate Methane Clathrate
Technical Blueprints Technische Baupläne Signalquelle Methanol Monohydrat Methanol Monohydrate
Trade Data Handelsdaten
Unknown Artefact Unbekanntes Artefakt Nahrung Foods
Unknown Fragments Unbekannte Fragmente Algen Algae
Unknown Probe Unbekannte Sonde
Unstable Data Core instabiler Datenkern Fisch Fish

Getreide Grain
Slavery Sklaven Kaffee Coffee
Imperial Slaves Imperiale Sklaven Künstliches Fleisch Synthetic Meat
Slaves Sklaven Nahrungsmittelkartuschen Food Cartridges

Obst und Gemüse Fruit and Vegetables
Technology Technology Tee Tea
Advanced Catalysers Fortschr. Katalysatoren Tierfleisch Animal Meat
Animal Monitors Tierüberwachung
Aquaponic Systems Aquaponiksysteme Sklaven Slavery
Auto-Fabricators Fabrikatoren Imperiale Sklaven Imperial Slaves
Bioreducing Lichen Bioreduzierende Flechten Sklaven Slaves
Computer Components Computerteile
H.E. Suits Schutzanzüge Technology Technology
Hardware Diagnostic Sensor Hardware-Diagnostiksensor Aquaponiksysteme Aquaponic Systems
Ion Distributor Ionenverteiler Bioreduzierende Flechten Bioreducing Lichen
Land Enrichment Systems Landanreicherungssysteme Computerteile Computer Components
Medical Diagnostic Equipment Medizinische Diagnostikausrüstung Fabrikatoren Auto-Fabricators
Micro Controllers Mikrocontroller Fortschr. Katalysatoren Advanced Catalysers
Muon Imager Myonen Oberflächenbildbetrachter nur auf Planeten Hardware-Diagnostiksensor Hardware Diagnostic Sensor
Nanobreakers Nanozertrümmerer Ionenverteiler Ion Distributor
Resonating Separators Resonanzabgrenzer Landanreicherungssysteme Land Enrichment Systems
Robotics Roboter Medizinische Diagnostikausrüstung Medical Diagnostic Equipment
Structural Regulators Strukturregulatoren Mikrocontroller Micro Controllers
Telemetry Suite Telemetrie Paket Myonen Oberflächenbildbetrachter Muon Imager nur auf Planeten

Nanozertrümmerer Nanobreakers
Textiles Textilien Resonanzabgrenzer Resonating Separators
Conductive Fabrics Leitfähige Stoffe Roboter Robotics
Leather Leder Schutzanzüge H.E. Suits
Military Grade Fabrics Militärische Stoffe Strukturregulatoren Structural Regulators
Natural Fabrics Naturfasern Telemetrie Paket Telemetry Suite
Synthetic Fabrics Chemiefasern Tierüberwachung Animal Monitors

Waste Abfall Textilien Textiles



Biowaste Biomüll Leitfähige Stoffe Conductive Fabrics
Chemical Waste Chemiemüll Chemiefasern Synthetic Fabrics
Scrap Schrott Leder Leather
Toxic Waste Giftmüll Militärische Stoffe Military Grade Fabrics

Naturfasern Natural Fabrics
Weapons Waffen
Battle Weapons Kriegswaffen Waffen Weapons
Landmines Landminen nur auf Planeten Kriegswaffen Battle Weapons
Non-Lethal Weapons Nichtletale Waffen Landminen Landmines nur auf Planeten
Personal Weapons Persönliche Waffen Nichtletale Waffen Non-Lethal Weapons
Reactive Armour Reaktivrüstung Persönliche Waffen Personal Weapons

Reaktivrüstung Reactive Armour

Keine bzw. Unkorrekte Übersetzung möglich


